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 محمدرضاجوکار - گروه ورزش
 در تنها بازی باقی مانده از هفته ششم لیگ ‌یک تیم 
فجر شهید سپاسی شیراز در ورزشگاه حافظیه میزبان تیم 

خوشه طلایی بود.
تیم‌ فجر شهید سپاسی که بعد از شروع نه چندان خوب  
به لحاظ نتیجه که در سه بازی نخست فصل حاصل آن دو 
شکست و یک پیروزی بود، در هفته‌های چهارم و پنجم 
لیگ با دو پیروزی پیاپی و در مجموع با کسب ۹ امتیاز، 
خود را به جمع تیم‌‌های بالای جدول رسانده و با روحیه 

بالا پای به این دیدار خانگی گذاشته بود.
 از طرفی شکست تیم‌های مدعی بالای جدول این شرایط 
را برای فجر شهید سپاسی فراهم می‌کرد که در صورت 
کسب سه امتیاز این مسابقه به رده‌های بالای جدول برسد 
و فاصله امتیازی خود را با صدرنشین را به حداقل برساند.

در طرف مقابل تیم خوشه طلایی  وضعیت چندان 
مساعدی در جدول رده‌بندی نداشت و با چهار امتیاز از 
پنج مسابقه قبلی خود در رده پانزدهم جدول قرار گرفته 

بود.
مهدی رجب زاده در این بازی یاران خود را با یک تغییر 
نسبت به بازی قبل با سیستم چهار- چهار- دو وارد زمین 
مسابقه کرده بود و حامد بحیرایی در میانه میدان جایگزین 

علی نجفی شده بود.
بازی با شروع هیجانی و فشار فجر شهید سپاسی روی 
دروازه حریف آغاز شد، به طوری که فجری‌ها در پانزده 
دقیقه اول به‌خصوص از سمت راست حملاتی را روی 
دروازه حریف انجام دادند؛ جایی که مدافع راست تیم فجر 
شهید سپاسی، محمد امید فر به همراه سعید زارع زوج 
موفقی را در این سمت زمین تشکیل داده بودند. از طرفی 
دیگر، هافبک‌های فجر شهید سپاسی هم فضای مناسب 
برای شوت‌زنی در اختیار داشتند و دو شوت خطرناک هم 

در همان دقایق ابتدایی راهی دروازه تیم خوشه کردند.
البته تیم خوشه طلایی هم تیم دست و پا بسته‌ای در 
این بازی نبود و چندین ضدحمله خطرناک‌ داشت که  با 
هوشیاری مدافعان فجر شهید سپاسی در پشت هیجده 
قدم دفع شد. بازی بعد از دقیقه ۲۵ کمی افت داشت و 

بیشتر درگیرانه در میانه میدان دنبال شد.

در شروع نیمه دوم‌ این تیم خوشه طلایی بود که کمی 
بالاتر از نیمه اول بازی کرد و به نظر برنامه این تیم بر روی 
ضدحملات خطرناک شکل گرفته بود و باعث شد بازیکنان 
و خط هافبک فجر شهید سپاسی کمی عقب بکشد و با 
احتیاط بیشتری کار کنند؛ در یکی از این ضدحملات 
خطرناک تا آستانه فروپاشی دروازه فجر شهید سپاسی هم 

‌پیش رفتند که موفق به گلزنی نشدند.
هرچه از زمان بازی در نیمه دوم ‌می‌گذشت بازی برای 
فجری‌ها سخت‌تر می‌شد؛ اکثر توپ‌های مهاجم‌های 
فجر شهید سپاسی توسط مدافعان تیم خوشه دفع 
می‌شد و فاصله زیاد بین خط هافبک و حمله فجر 
شهید سپاسی در دقایقی از مسابقه به چشم می‌آمد 
به طوری که در چندین نوبت مهاجمان فجر شهید 
سپاسی بدون پشتوانه لازم توپ را در میان مدافعان 

حریف از دست‌ می‌دادند.
سرانجام گره بازی توسط خود رجب زاده باز شد؛  
تعویض‌های به موقع این مربی که در فاز هجومی تیم 
‌شکل گرفت و البته یک تعویض مؤثر در میانه میدان  
بود، ورق بازی را به سود فجری‌ها تغییر داد. فشار تیم 
فجر شهید سپاسی در دقایق پایانی مسابقه به‌خصوص 

بعد از تعویض‌های این تیم‌ بیشتر شد و ثمره آن دو گل 
زیبا در دقایق پایانی مسابقه توسط دو بازیکن تعویضی 
تیم‌ فجر شهید سپاسی؛ یعنی علی نجفی و امید افشون 
بود و یک ‌برد شیرین را به فجری‌ها تقدیم کرد تا سه 
امتیاز حساس این‌ مسابقه به حساب شیرازی‌ها و‌تیم فجر 
شهید سپاسی واریز شود. در پایان تیم ‌فجر شهید سپاسی 
توانست به سومین برد پیاپی فصل خود دست پیدا کند و 
با ۱۲ امتیاز در فاصله یک ‌امتیازی صدر جدول و منطقه 
صعود قرار بگیرد. البته به نظر می‌رسد لیگ ‌امسال هم‌ 
بسیار فشرده و نزدیک به هم دنبال شود و هر هفته جایگاه 
تیم‌ها دستخوش تغییر خواهد شد. تیم‌ خوشه طلایی هم 
برخلاف جایگاه خود در جدول در این مسابقه خوب ظاهر 
شد و البته در بعضی از دقایق به‌خصوص در نیمه دوم تیم 
فجر شهید سپاسی را آزار داد. نزدیکی سطح تیم‌ها در 
لیگ یک و دشواری تمام ‌مسابقات پیش‌بینی هر بازی را 

در این لیگ واقعاً سخت کرده است.
نکته دیگر قابل توجه در مورد تیم‌فجر شهید سپاسی به 
نسبت فصل قبل به نظر نیمکت این‌تیم بهتر و قوی از 
فصل قبل می باشد و دست کادر فنی برای تغییرات در 

بازی  بازتر می باشد.

افتتاح آکادمی بیلیاردافتتاح آکادمی بیلیارد
و اسنوکر استان فارسو اسنوکر استان فارس  

آکادمی تخصصی هیئت بولینگ و بیلیارد استان فارس با حضور سرپرست 
معاونت توسعه امور ورزش اداره کل ورزش و جوانان استان فارس افتتاح شد.

به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، 
این آکادمی صبح روز هفدهم مهرماه با حضور علی‌رضا امینازاده سرپرست 
معاونت توسعه امور ورزش اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، دکتر 
دوراندیش رئیس گروه ورزش روستایی عشایری اداره کل ورزش و جوانان 
استان، سید حمید حسینی مدیر منابع انسانی اداره کل مخابرات استان فارس، 
محسن احمدی رئیس اداره رفاهی شرکت مخابرات استان فارس، ظاهری 
مدیریت مجموعه ورزشی پیام مخابرات فارس، زادگان ریاست هیئت شهرستان 
شیراز، ساسان لشکری حامی و سرمایه‌گذار تجهیز آکادمی هیئت فارس و 

جمعی از ورزشکاران، داوران مربیان و علاقه‌مندان افتتاح گردید.
جعفری ریاست هیئت بولینگ و بیلیارد استان فارس در مراسم افتتاحیه 
ضمن خوش‌آمدگویی اعلام کرد: آکادمی هیئت بولینگ و بیلیارد استان فارس 
به‌عنوان اولین مکان اختصاصی جهت تمرین بانوان استان و همچنین مکان 
تمرین قهرمانان حاضر در لیگ و رنکینگ کشوری آقایان، محل دائمی برگزاری 
مسابقات هیئت شهرستان و استان فارس و میزبانی مسابقات کشوری می‌باشد.

وی همچنین افزود: دفتر دائمی هیئت شهرستان شیراز و استان فارس نیز در 
این آکادمی قرار دارد.

در پایان مراسم، حاضران از نمایشگاه مشاهیر و مفاخر ورزشی هیئت بولینگ 
و بیلیارد استان فارس واقع در آکادمی هیئت بازدید کردند.

حضور محمود فکری در 
انتخابات هیئت فوتبال تهران!

محمود فکری، نماینده مربیان در انتخابات هیئت فوتبال تهران خواهد بود.به 
گزارش ورزش سه، محمود فکری، کاپیتان سابق استقلال و مربی فعلی هوادار 
در شرایطی برای حضور در مجمع انتخاباتی هیئت فوتبال تهران به مجموعه 

انقلاب می‌رود که دقایقی قبل از خبری تلخ مطلع شد.
فکری و علی نظری جویباری، یکی از بستگان مشترک خود را از دست دادند؛ با 
این خبر تلخ مشخص نیست آیا فکری در رأی‌گیری انتخابات شرکت می‌کند یا 

برای تسلیت‌گویی به منزل بازماندگان فامیل نزدیک خود خواهد رفت.
انتخابات هیئت فوتبال تهران با حضور یازده کاندیدا در حالی آغاز خواهد شد 
که بحث‌ها و شایعات زیادی در خصوص آن به گوش می‌رسد و احتمالًا جلسه 

امروز جنجالی خواهد شد.

میزبانان یورو ۲۰۲۸ و ۲۰۳۲ 
انتخاب شدند

یوفا تأیید کرد که چهار کشور به سرگروهی انگلیس میزبان مسابقات قهرمانی اروپا 
۲۰۲۸ خواهند بود. ایتالیا و ترکیه هم به طور مشترک میزبان جام ملت‌های اروپا در سال 
۲۰۳۲ شدند. به گزارش ایسنا، بریتانیا )انگلیس، اسکاتلند و ولز( و ایرلند که قصد داشتند 
برای میزبانی جام جهانی ۲۰۳۰ اقدام کنند با تأیید یوفا اکنون میزبان یورو ۲۰۲۸ 
خواهند بود. گفته می‌شود ورزشگاه پرنسیپیتی کاردیف میزبان بازی افتتاحیه مسابقات 

یورو ۲۰۲۸ خواهد بود و استادیوم ومبلی میزبان دیدار نهایی است.
شش ورزشگاه انگلیس میزبان یورو ۲۰۲۸ عبارتند از: ومبلی، ورزشگاه تاتنهام، ورزشگاه 
اتحاد، سنت‌جیمزپارک، ویلاپارک و ورزشگاه جدید اورتون در براملی مور داک که در 
حال حاضر در دست ساخت است. ورزشگاه بازسازی‌شده در بلفاست، ورزشگاه آویوا در 
دوبلین، همپدن‌پارک در گلاسکو و ورزشگاه پرنسیپیتی در کاردیف دیگر ورزشگاه‌هایی‌ 

هستند که میزبانی بازی‌های یورو ۲۰۲۸ را بر عهده دارند.
ترکیه و ایتالیا هم میزبانی یورو ۲۰۳۲ را از اتحادیه فوتبال اروپا دریافت کردند. رقابت‌های 
یورو ۲۰۲۴ قرار است تابستان پیش رو در آلمان برگزار شود و ۲۴ تیم برتر اروپا در این 

رقابت‌ها به میدان خواهند رفت.

یک شیرازی در تیم ملی 
پاراتیراندازی اعزامی

به هانگژو 

تیم ملی پاراتیراندزای با ۶ ورزشکار در بازی‌های پاراآسیایی ۲۰۲۲ هانگژو شرکت 
می‌کند. به گزارش تسنیم، ملی‌پوشان تیم پاراتیراندازی این روزها برای حضوری 

قدرتمند در بازی‌های پاراآسیایی هانگژو تمرینات خود را دنبال می‌کنند.
تیم ملی پاراتیراندازی کشورمان در دور پیشین مسابقات پاراآسیایی موفق به کسب سه 

نشان طلا و یک نشان نقره شد.
ترکیب تیم اعزامی به بازی‌های پاراآسیایی هانگژو به شرح زیر است:

ورزشکاران: ساره جوانمردی، نسرین شاهی، معصومه خدابخشی، رقیه شجاعی، فائزه 
احمدی و محمدرضا میرشفیعی، کادر فنی: سرمربی: حسین امیری، مربی: زینب آقاعلی 

اکبری و ابراهیم رحیمی سنگری و سرپرست: مسعود حمیدی.

باشگاه پرسپولیس:

کمیته انضباطی تحت‌تأثیر 
سپاهان رأی داد

وکیل باشگاه پرسپولیس گفت: صراحتاً در قرارداد گولسیانی نوشته شده باشگاه از طرف 
بازیکن مالیاتش را پرداخت می‌کند و کمیته انضباطی در این خصوص کمی عجله 

کرده است.
به گزارش تسنیم، هومن هدایتی درباره حکم کمیته انضباطی مبنی بر کسر یک امتیاز 
و جریمه 10 میلیاردی باشگاه پرسپولیس به دلیل بر عهده گرفتن مالیات گئورگی 
گولسیانی اظهار داشت: بند هشت دستورالعمل ناظر بر قراردادها می‌گوید پرداخت 
قرارداد دلاری برای اتباع داخلی ممنوع است؛ فرض این بند کاملًا برای اتباع داخلی 
است. از نظر دستور زبان فارسی برای پیدا کردن نهاد و گزاره از پرسش چه کسی و چه 
چیزی استفاده می‌کردیم؛ ما این را در کلاس سوم ابتدایی خواندیم. اگر همین اصل را 
استفاده کنیم مشخص است که منظور قانون‌گذار مالیات اتباع داخلی بوده است؛ اگر 

مقررات ما ناقص است نباید مجازات‌انگاری کنند.
وی در پاسخ به این پرسش که »آیا باشگاه پرسپولیس پرداخت مالیات گولسیانی را 
بر عهده گرفته است؟« گفت: خیر! در قرارداد ما به صراحت نوشته شده که باشگاه از 
 »On behalf of« طرف بازیکن این پول را پرداخت می‌کند؛ در متن انگلیسی هم کلمه
به معنی از طرف یا جانشین استفاده شده است؛ رأی علیه پرسپولیس فقط تحت‌تأثیر 

پرونده سپاهان بوده است.
وکیل باشگاه پرسپولیس تصریح کرد: چیزی که باشگاه سپاهان بابت آن جریمه شد 
نقض سقف قرارداد در مورد هفت نفر بود، در حالی که در مورد مالیات، مقررات ناظر بر 
قراردادها پیش‌بینی تنبیه نکرده و وضع مجازات با خلاقیت و ابتکار کمیته انضباطی بوده 
است. در ماده 117 که به آن استناد شده است تأکید شده باید در مورد قانونی تعیین 
مجازات به رکن قضایی تفویض شده باشد؛ اما کجای دستورالعمل ناظر بر قراردادها 

موضوع تعیین مجازات برای مالیات به کمیته انضباطی تفویض شده است؟
هدایتی راجع‌ به جریمه 10 میلیاردی باشگاه پرسپولیس و اینکه آیا پرونده را به کمیته 
استیناف ارجاع خواهند داد؟ گفت: بله حتماً به کمیته استیناف می‌رویم؛ جریمه 10 
میلیاردی برای ما بسیار سنگین است؛ مگر کل مالیات گولسیانی چقدر است؟ فکر 

نمی‌کنم کل مالیات 2 میلیارد باشد که به خاطر آن ما را 10 میلیارد جریمه کرده‌اند.
وی ادامه داد: در جلسه کمیته انضباطی پنج ابهام مطرح و چهار ابهام به طور کامل 
برطرف شد و فقط بحث مالیات گولسیانی ماند. کمیته انضباطی در صدور رأی کمی 
عجله کرده است. ما به‌عنوان کسی که یک طرف قرارداد بوده می‌گوییم که مالیات بر 
عهده بازیکن است. از گولسیانی هم سؤال کنید که مالیاتش را چه کسی باید بدهد؛ اصلًا 
در این موضوع ابهامی وجود ندارد. هر زمانی که بخشی از قرارداد بازیکن را پرداخت 
می‌کنیم، مبلغ مالیات آن را هم کم می‌کنیم؛ همان‌طور که ماده 86 مالیات غیرمستقیم 
می‌گوید هر وقت پول دادید باید مالیات را هم پرداخت کنید. کمیته انضباطی باید 
به اراده تنظیم‌کنندگان قرارداد هم رجوع می‌کرد؛ تنظیم‌کنندگان و طرفین قرارداد 

می‌گویند که مالیات برعهده بازیکن است.

فصل برای ستاره پرسپولیس تمام شد
در حالی که پرسپولیس یک بازیکن 
غیربزرگسال را در ترکیب اصلی خود 
جای داده بود، اما ناگهان مصدومیت به 

سراغ این بازیکن آمد. 
تمام  پرسپولیس  ستاره  برای  فصل 

شد
به گزارش ورزش سه، یاسین سلمانی 
بعد از گلزنی مقابل فولاد و درخشش 
برابر الدحیل در بازی با گل‌گهر سیرجان 
نیز در ترکیب اصلی قرار گرفت تا اعتماد 

یحیی گل‌محمدی را پشت سر خود حس کند، اما در همان شروع بازی اتفاقی تلخ برای 
این بازیکن رقم خورد.

در حالی که او برای پرس روی مدافعان حریف وارد یک سوم دفاعی گل‌گهر شده بود، 
بدون برخورد دچار مصدومیت شد و در حالی که از شدت درد صورتش سرخ شده بود 
با برانکارد از زمین و استادیوم بیرون رفت. احساس درد در ناحیه زانو مشابه افرادی که 
رباط صلیبی پاره کرده‌اند، هواداران و کادرفنی پرسپولیس را دچار نگرانی کرد تا اینکه 
24 ساعت بعد با عکس‌برداری و مراجعه به دو پزشک متخصص، خبر تلخ در مورد 
یاسین تأیید شد. او حالا قرار است در ایران و چند روز بعد زانوی خود را به تیغ جراحان 
بسپارد و بعد از دوره نقاهت شش‌ماهه از فروردین‌ماه تمرینات خود را برای بازگشت به 
زمین آغاز کند؛ با این‌حال سلمانی احتمالًا از تیرماه اجازه حضور در زمین برای مسابقه 
را خواهد داشت که این تاریخ مصادف با شروع پیش فصل پرسپولیس خواهد بود و به 
عبارتی فصل جاری برای ستاره شماره 80 پرسپولیس کاملًا به پایان رسیده است. این 
پایانی تلخ و ناراحت‌کننده برای یاسین است که بعد از ترک سپاهان، روزهای خوبی را با 
پرسپولیس آغاز کرده بود و چشم‌انداز پیراهن تیم ملی را کاملًا در افق خود می‌دید، اما 

حالا خانه‌نشین شده و باید خود را آماده شروعی دوباره در فصل آینده کند.

نگاهی به ششمین دیدار فصل طلایی‌پوشان شیراز

تعویض‌هایی که گره را باز کردتعویض‌هایی که گره را باز کرد

حرکت عجیبی که محمدعلی گرایی در مسابقات 
جهانی بلگراد انجام داد، گریبانگیرش شد. به گزارش 
شیرازنوین، بعد از اتفاقاتی که در مسابقات جهانی 
رخ داد، اتحادیه جهانی کشتی محمدعلی گرایی 
را به حالت تعلیق درآورد و اکنون فدراسیون باید 

دفاعیه‌اش را به UWW ارسال کند. 
در حین مبارزه محمدرضا گرایی با حریف ژاپنی در 
مسابقات جهانی کشتی ۲۰۲۳ بلگراد، پرتاب بطری 
آب به تشک، اتحادیه جهانی کشتی، برادر بزرگتر را 
مقصر دانست و فعالیت‌های ورزشی محمدعلی گرایی 

را به حالت تعلیق درآورد.
در مبارزه حساسِ محمدرضا گرایی با حریف ژاپنی 
در مرحله مقدماتی وزن ۶۷ کیلوگرم مسابقات جهانی 
در حالی که نتیجه مساوی دنبال می‌شد، یک بطری 
آب به تشک پرتاب و مانع از اجرای فن از سوی 

کشتی‌گیر ژاپنی شد.

بعد از وقفه ایجادشده در این مبارزه، کشتی 
با نتیجه مساوی به سود گرایی تمام شد، اما 
با توجه به حساسیت مبارزه‌های این وزن از 
جهت کسب سهمیه المپیک، ژاپنی‌ها نسبت 
به پرتاب بطری به تشک معترض شدند و 
اعتقاد داشتند این اقدام منجر به عدم اجرای 
فن از سوی کشتی‌گیرشان و تغییر نتیجه شده است. 
آنها محمدعلی گرایی، برادر بزرگتر محمدرضا را 

پرتاب‌کننده بطری به تشک معرفی کردند.
به این‌ترتیب محمدعلی گرایی، کاپیتان تیم ملی 
کشتی فرنگی فعلًا اجازه حضور در مسابقه‌ای را ندارد 
تا اینکه در مورد اتفاقی که در سالن اشتارک آره‌نا رخ 

داد، اتحادیه جهانی تشکیل جلسه دهد.
فدراسیون کشتی نیز دفاعیه خود از عضو تیم ملی 
کشتی فرنگی در این رقابت‌ها را به اتحادیه جهانی 
ارسال خواهد کرد و باید دید کمیته انضباطی این 
اتحادیه چه تصمیمی در این‌باره خواهد گرفت و آیا 
این موضوع محرومیتی برای محمدعلی گرایی در پی 

خواهد داشت یا نه؟
سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی در خصوص اتفاقاتی 
که در مسابقات جهانی کشتی در مبارزه محمدرضا 
گرایی رخ داد و شنیده شده در این خصوص 
محمدعلی گرایی تعلیق شده، اظهار داشت: من تازه 
امروز رسیدم و این حرف را از زبان شما و دوستان 

دیگر شنیدم؛ هنوز اطلاعی ندارم؛ فعاً به اندازه 
شما می‌دانم. بحث‌هایی اتفاق افتاد، اما اجازه دهید 

اطلاعات بیشتری کسب کنم تا به شما بگویم.
مدیر فنی تیم‌های ملی کشتی فرنگی نیز گفت: طبق 
قوانین مسئولیت برگزاری مسابقات با کشور میزبان 
است و هیچ تعلیقی تا این لحظه در خصوص تعلیق 

کاپیتان تیم ملی کشتی فرنگی نشنیده‌ام.
علی محمدی افزود: در جریان این موضوع نیستم، 
ولی باید از سرپرست و مسئولان برگزارکننده این 
مسابقات این موضوع را جویا شد؛ چراکه آنان باید 
فضا را فراهم کنند. ما نیز در این خصوص اعتراض 
داریم که اگر این بطری در زمان اجرای فن به صورت 
و یا بدن گرایی برخورد می‌کرد ما نیز بازنده و ضرر 
می‌کردیم. طبق قوانین، برگزارکننده این مسابقات 
مسئول هستند که باید تمامی جوانب را برای این 

پیکارها فراهم کنند. 
وی همچنین گفت: ما نیز گلایه‌هایی در خصوص این 
رقابت‌ها خواهیم داشت و به طور قطع نیز این موضوع 

را رسیدگی خواهیم کرد.
به گزارش شیرازنوین، اگر چنین حرکتی از سوی 
کاپیتان کشتی فرنگی کشورمان رخ داده باشد، 
جای بسی تأمل و تأسف دارد و به نظر نمی‌رسد 
محمدعلی گرایی پاسخ قانع‌کننده‌ای برای این حرکت 

غیرورزشی خود داشته باشد.

حکم فدراسیون جهانی برای محمدعلی گراییحکم فدراسیون جهانی برای محمدعلی گرایی

کاپیتان شیرازیکاپیتان شیرازی
تیم ملی تعلیق شد!تیم ملی تعلیق شد!

خداحافظی ناگهانی هازارد از دنیای فوتبال
ادن هازارد، ستاره سابق رئال مادرید و چلسی با انتشار پستی در 
شبکه‌های اجتماعی اعلام بازنشستگی کرد. به گزارش ورزش 
سه، هازاد روزهای سختی را پس از پیوستن از چلسی به رئال 
مادرید تجربه کرد و مصدومیت‌‎های متوالی و طولانی باعث 
شد که شرایط برای او بسیار دشوار شود و نتواند انتظارات را 

برآورده کند. 
این ستاره بلژیکی که زمانی یکی از بهترین بازیکنان دنیای 
فوتبال به حساب می‌آمد و بسیاری او را از مدعیان اصلی 
دریافت جایزه توپ طلا می‌دانستند، عملکرد درخشانی در 
چلسی داشت و افتخارات متعددی را هم با این باشگاه به دست 

آورد. 
دو قهرمانی در لیگ برتر، یک قهرمانی و یک نایب‌قهرمانی در 
جام حذفی، یک قهرمانی و یک نایب‌قهرمانی در جام اتحادیه 
و دو قهرمانی در لیگ اروپا دستاورد روزهای درخشان او در 
استمفوردبریج بود که در نهایت باعث شد این بازیکن راهی 

رئال مادرید شود. 
اما شانس در سانتیاگو برنابئو با او یار نبود و هازارد نتوانست 
حتی ذره‌ای از درخششی که در چلسی داشت را در این تیم 
تکرار کند. مصدومیت‌های متعدد باعث شد که او از روزهای 
اوجش فاصله بگیرد و در نهایت در فاصله یک سال تا پایان 

قراردادش با توافقی دو نفره از این باشگاه جدا شد. 
در چند هفته اخیر گمانه‌زنی‌هایی درباره مقصد احتمالی بعدی 
این بازیکن انجام شده بود، اما او در تصمیمی ناگهانی با انتشار 
پستی اعلام کرد که دیگر قصد بازگشت به میادین را ندارد و 

فوتبال را برای همیشه کنار گذاشته است.
هازارد در این پست که تصاویری از او در لباس تیم ملی بلژیک، 
لیل، چلسی و رئال مادرید در آن دیده می‌شود نوشت: »باید به 
ندای درونت گوش کنی و در زمان درست تمامش کنی؛ پس 
از 16 سال و انجام بیشتر از 700 بازی، تصمیم گرفتم که به 

دوران فوتبالم به‌عنوان یک فوتبالیست حرفه‌ای خاتمه دهم. 

من توانستم به رؤیاهایم برسم، بازی کردم و لذت بسیاری 
در زمین‌های فوتبال در سراسر دنیا بردم. در طول دوران 
فوتبالم خوش‌شانس بودم که توانستم با سرمربیان، مربیان و 
هم‌تیمی‌های بزرگی دیدار کنم؛ از همه به خاطر این لحظات 

خوب سپاسگزارم و دلتنگ آنها خواهم شد. 
همچنین می‌خواهم از باشگاه‌هایی که برای آنها بازی کردم 
تشکر کنم؛ لیل، چلسی و رئال مادرید. همچنین از فدراسیون 

فوتبال بلژیک به خاطر حضورم در این تیم ممنونم. 
تشکری خاص و ویژه برای خانواده، دوستان، مشاوران و افرادی 
که در روزهای خوب و بد به من نزدیک بودند. در نهایت تشکر 
بسیاری دارم از طرفدارانم که من را در طول این سال‌ها در هر 

جایی که بازی کردم همراهی کردند و به من شجاعت دادند. 
حالا زمان آن رسیده که از حضور در کنار عزیزانم لذت ببرم 
و تجربیات جدیدی داشته باشم؛ خیلی زود شما را بیرون از 

زمین خواهم دید«.


